様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

南紀みらい株式会社　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
所在地
出　店　名
代表者氏名
電話番号
申請者住所
（個人事業者の場合）

tanabe en+チャレンジキッチン利用申請書

　tanabe en+チャレンジキッチンを利用したいので、tanabe en+チャレンジキッチン利用規約第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申請者名
	住　　　所

	出店名

	代表者氏名

	利用目的

	利用希望期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	カフェメニューの取扱い
	併行して提供　　　　可　　　・　　　不可　　　※どちらかに○

	添付書類
	（１）tanabe en+チャレンジキッチン利用計画書（様式第２号）
（２）tanabe en+チャレンジキッチン利用誓約書（別紙１）
（３）食品衛生責任者　修了証の写し
（４）その他、南紀みらい株式会社が必要と認める書類